&) carmool

# Presupuesto: 1027

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: FELICIANO CAMARGO

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: CHRYSLER VOYAGER
Modelo: 2005

Placas: K91ANC

DIAGNOSTICO (CALENTAMIENTO Y HUMO AZUL AL ENCENDER) A CUENTA 10.000.00 25/09/19 RESTAN 4.886.00

Servicios

Descripcion

Cambio de anillos y metales de biela

Rectificadora, bruiir cilindros, servicio a

cabezas

Elementos
Descripcion
Un juego de anillos STD
Un juego de metales STD
Un juego de juntas (TFvictor)
Un super juntas
Kit de afinacidon aceite (20w50ak)
Anticongelante
Un tapdn

Una bayoneta medidora de aceite

Autorizado Importe
SI $6,000.00

SI $3,600.00

Importe
$1,275.00
$389.00
$1,495.00
$300.00
$1,072.00
$240.00
$80.00

$435.00

Precio total: $14,886.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 1027
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $14,886.00


