



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 1027

### Cliente

Nombre: **FELICIANO CAMARGO**

### Vehículo

Marca: **CHRYSLER VOYAGER**

Modelo: **2005**

Placas: **K91ANC**

### Síntomas y/o comentarios

DIAGNOSTICO (CALENTAMIENTO Y HUMO AZUL AL ENCENDER) A CUENTA 10.000.00 25/09/19 RESTAN 4.886.00

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de anillos y metales de biela	SI	\$6,000.00
Rectificadora, bruñir cilindros, servicio a cabezas	SI	\$3,600.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un juego de anillos STD	\$1,275.00
Un juego de metales STD	\$389.00
Un juego de juntas (TFvictor)	\$1,495.00
Un super juntas	\$300.00
Kit de afinación aceite (20w50ak)	\$1,072.00
Anticongelante	\$240.00
Un tapón	\$80.00
Una bayoneta medidora de aceite	\$435.00

Precio total: **\$14,886.00**